
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.03/2021  № 5-16/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми розвитку первинної медико-санітарної 

допомоги Золотоніської територіальної громади на  2021-2025 роки 
 

Розглянувши клопотання комунального підприємства „Золотоніський 

міський центр первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” 

Золотоніської міської ради (17.03.2021 № 781) щодо внесення змін до Програми 

розвитку первинної медико-санітарної допомоги Золотоніської територіальної 

громади на 2021-2025 роки, керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, -  
 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку первинної медико-санітарної 

допомоги Золотоніської територіальної громади на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 15.12.2020 №2-16/VІІІ, а саме: 

 -  викласти в новій редакції пункт 1 додатку: 

 
№ 

з/п 

Наймену-

вання заходів 

Виконавець Термін 

вакона

н-ня 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні щорічні обсяги 

фінансування (вартість), тис. грн. 

Очікувані 

результати 

2021 2022 2023 2024 2025 
1 Оплата праці 

працівників 

фельд-

шерських та 

фельд-

шерсько-

акушерських 

пунктів 

КП „Золото-

ніський 

міський 

ЦПМСД 

(СМ)” ЗМР 

2020-

2025 

Бюд-

жетні 

кошти 

1146,

5 

1146,

5 

1146,

5 

1146,

5 

1146,

5 

Забезпечення 

державних 

гарантій по 

оплаті праці 

- доповнити пункт 7 у додатку: 
7 Витрати на 

утримання 

фельд-

шерських та 

фельд-

шерсько-

акушерських 

пунктів 

КП „Золото-

ніський 

міський 

ЦПМСД 

(СМ)” ЗМР 

2020-

2025 

Бюд-

жетні 

кошти 

150,0 150,0 150,0 150,0 150,0 Забезпечення 

функціонуван

ня пунктів, 

відшкодуван

ня витрат на 

відрядження 

 



 2 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Ніщенко М.Е., контроль за виконання рішення покласти на постійну  

комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 
 

 

 

Міський голова      Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 

 


